
      

 

         BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSSAAANNNKKKTTTUUUAAARRRIIIUUUMMM      MMMAAATTTKKKIII      BBBOOOŻŻŻEEEJJJ   FFFAAATTTIIIMMMSSSKKKIIIEEEJJJ   

SSSooosssnnnooowwwiiieeeccc      ZZZaaagggóóórrrzzzeee   
  

NNRR  66  ((222211))                                                                              CCZZEERRWWIIEECC’’  22002255  
        

 

8. maja 2025 roku  -  Habemus  Papam! 
       Kard.  Robert  Francis Prevost – amerykanin,  

             został ogłoszony następcą św. Piotra.   

                        Przyjął imię - Leon XIV. 

                    Jest  zakonnikiem,  augustianinem.                                      
   

   

   

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY    

  >>  O wzrost współodczuwania ze światem  << 
Módlmy się, aby każdy z nas  

znalazł pocieszenie w osobistej relacji z Jezusem,  
a Jego Serce było dla nas wzorem współczucia dla świata. 

 

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ      zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 
 

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  
   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      
MMóóddllmmyy  ssiięę::  

  

  o głębokie duchowe owoce Roku Jubileuszowego dla wszystkich wiernych 
nawiedzających nasze Sanktuarium w Roku Świętym 2025;  

 o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego               
dla Ojca Świętego Leona XIV w posłudze Kościołowi na lata pontyfikatu, 
aby apostolska jego praca przyniosła jak największy pożytek całemu 
chrześcijaństwu; 

 o Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego 
oraz opiekę Najświętszej Maryi Panny, Matki Kapłanów dla:                      
ks. proboszcza Sławomira z okazji minionej 28. rocznicy święceń 
kapłańskich oraz dla ks. Dariusza z okazji 22. rocznicy święceń 

kapłańskich; 



 

 o światło i dary Ducha Świętego oraz potrzebne łaski dla tegorocznych 
diakonów i neoprezbiterów oraz o nowe i święte powołania kapłańskie, 
zakonne i misyjne; 

  

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi oraz o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie            
i łaskę pokoju w Polsce, Europie i na całym świecie; 

  

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską            
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 

 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego oraz opiekę Matki Bożej 
Fatimskiej dla kapłanów posługujących w naszym Sanktuarium                    
i dla kapłanów pochodzących z naszej parafii; 

  

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii   
oraz o nowe powołania osób chcących modlić się i pogłębiać swoją wiarę            

w tej wspólnocie; 
 

 o męstwo w wyznawaniu wiary dla młodzieży przystępującej                  
do sakramentu Bierzmowania; 

 

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków z naszych 
rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość           
w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach; 

 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  
  

 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy            
przy pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  

 

 o Boże prowadzenie, opiekę Najświętszej Maryi, Fatimskiej Pani               
oraz pomyślność w realizacji wszystkich parafialnych planów i zamierzeń. 

  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh    

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ    

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  

  

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo            
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Danuty Kozłowskiej; 

 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo            
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Danuty Golicz; 

 

 o światło Ducha Świętego i rozwiązanie trudnej sprawy zgodnie z wolą 
Bożą dla Syna; 

 

 o światło Ducha Świętego i rozwiązanie wszystkich trudnych spraw 

zgodnie z wolą Bożą dla Julii; 



 o łaskę powrotu do zdrowia dla Danuty Kozłowskiej; 
 

 o skuteczne leczenie i łaskę powrotu do zdrowia dla Bożeny Wiszowaty; 
 

  o Boże błogosławieństwo, opiekę Pani Fatimskiej, pomyślny przebieg 

dalszego leczenia i rehabilitacji oraz łaskę powrotu do pełni sił i zdrowia 
dla Bożeny Potempa; 

 

 o opiekę Matki Najświętszej i łaskę pokory, cierpliwość i siłę w dźwiganiu 
krzyża choroby dla Aliny; 

 

 o dobre znoszenie chemioterapii i skuteczne leczenie choroby 
nowotworowej oraz pomyślne leczenie trudnych chorób współistniejących 
dla Bogusławy;  

 

 o powrót do zdrowia po udarze dla Danuty i błogosławieństwo Boże          
dla Rodziny; 

 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Pani Fatimskiej oraz pomyślny przebieg 

dalszego leczenia i rehabilitacji oraz powrót do zdrowia dla Tatiany; 
 

 o łaskę uzdrowienia z choroby nowotworowej oraz łaskę powrotu            
do zdrowia dla Wiesława; 

 

 dziękczynnie za szczęśliwy przebieg operacji oraz z prośbą o łaskę 
powrotu do zdrowia dla Marioli Mokańskiej; 

 

 o pokój, miłość wzajemną, serdeczność w rodzinie dla dobra dziecka            
i o uratowanie małżeństwa Dominiki i Piotra; 

 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia ortopedycznego i łaskę powrotu     
do zdrowia dla Zuzanny; 

 

 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w trafnym diagnozowaniu 

problemów zdrowotnych oraz o pomyślny przebieg leczenia i łaskę 
powrotu do zdrowia dla Dominiki; 

 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i rehabilitacji urazu kręgosłupa           
i łaskę powrotu do zdrowia dla Marii Boczkowskiej; 

 

 o pomyślny przebieg leczenia oraz łaskę powrotu do zdrowia dla Emilii; 
 

 o przymnożenie wiary i łaskę nawrócenia dla siostry; 
 

 o uzdrowienie z guza dla Małgorzaty; 
 

 o szczęśliwy przebieg operacji dla Joanny, 
 

 o zdrowie dla Elżbiety Jagodzińskiej oraz dla Petroneli Robaszyńskiej; 
 

 o zdrowie dla Mateusza, Katarzyny i Antoniego oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny; 

 o łaskę uzdrowienia ze zranień i cud uwolnienia z uzależnienia 
alkoholowego dla Piotra oraz dla Mirosława; 

 

 o przymnożenie wiary i łaskę nawrócenia dla Grzegorza, Krzysztofa i Julii; 
  

 o Bożą pomoc dla Ewy i Piotra, by w ich rodzinie zapanowała zgoda, 
jedność i wzajemne poszanowanie - Jezu, Ty się tym zajmij; 

 

 o pomyślny przebieg ciąży dla Katarzyny oraz dla Agnieszki; 
 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla  śp. Edwarda 
ZIELIŃSKIEGO, szwagra Zuzanny Ludwikowskiej z Róży św. Rity             

oraz o pocieszenie w żałobie dla rodziny;  



Modlitwę różańcową w czerwcu poprowadzą: 
    

09 – 14 czerwca  - Róża św. Maksymiliana 

16 – 21 czerwca  - Apostolstwo Dobrej Śmierci 

23 – 28 czerwca  - Róża św. Marii Magdaleny 

30.06 – 03.lipca  -  Róża św. Józefa 

Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  

  
 

 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla  śp. Marii  KAJZER      
z Róży św. Faustyny oraz o pocieszenie w żałobie dla rodziny; 

 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla  śp. Marii  BARZYK 

oraz o pocieszenie w żałobie dla rodziny; 
 

 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla  śp. Krzysztofa   
PATERAKA oraz o pocieszenie w żałobie dla rodziny. 

 

 

 MSZE  św.  w czerwcu, na które serdecznie ZAPRASZAMY:  
 

 

5. czerwca o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów. 

7. czerwca o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 

7. czerwca o godz. 18 – w intencji ks. Dariusza KARONIA 

z racji 22. rocznicy święceń kapłańskich.  

10. czerwca o godz. 18 – w intencji Małgorzaty BARAN  

z racji IMIENIN (od Róży Świętej Rodziny). 

13. czerwca o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. Edmunda ZIELIŃSKIEGO.  

13. czerwca o godz. 18 – w intencji  dzieci i chrześniaków                   

z Róży Rodziców św. Antoniego.  

21. czerwca o godz. 7,30 – w intencji Alicji KUCHARCZUK 

z racji IMIENIN (od Róży Świętej Faustyny).  

23. czerwca o godz. 6,30 – w intencji Wandy WĘGRZYNOWICZ 

z Róży Świętej Rodziny z racji IMIENIN (od przyjaciół).  

24. czerwca o godz. 7,30 – w intencji Danuty KOZŁOWSKIEJ 

z Róży św. Rity z racji 70. URODZIN.  

26. czerwca o godz. 7,30 – w intencji Danuty GOLICZ 

z Róży św. Anny z racji 70. URODZIN.  
 

 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
  

  

  

55..  lliippccaa  ––  ww    ppiieerrwwsszząą    ssoobboottęę    mmiieessiiąąccaa        

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177    nnaa  rróóżżaanniieecc    wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu    SSeerrccuu    MMaarryyii..  
 

REDAKCJA:  Rada  Żywego  Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity 
 

 


